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27 §
Toisen asteen liikkumiskampanjan 21.10. - 10.11.2024 ajan alennus 
10 kerran uintikortista 7-17 -vuotiaiden ja opiskelijoiden alennus-
ryhmille

HEL 2023-010657 T 02 05 00

Päätös

Liikuntapaikkapäällikkö päätti hyväksyä 7–17-vuotiaiden ja opiskelijoi-
den alennusryhmille 10 kerran uintikortin myynnin alennetulla 10 euron 
(sis. Alv 10%) hinnalla (normaali 25 euroa) toisen asteen liikkumiskam-
panjan ajan 21.10. - 10.11.2024. 

Päätöksen perustelut

7–17-vuotiaiden ja opiskelijoiden kymmenen kerran uintikortin hinta on 
10 euroa aikavälillä 21.10.2024-10.11.2024. + henkilökohtainen ladat-
tava kulunvalvonta- ja asiakaskortti 4 euroa (normaali hinta 25 €). 
Kymmenen kerran uintikortti oikeuttaa sisäänpääsyn kaikkiin Helsingin 
kaupungin liikuntapaikkoihin aukioloaikojen mukaisesti pois lukien Yr-
jönkadun uimahallin toinen kerros. Myöskään alle 15-vuotias ei pääse 
kuntosalille. 10 kerran kortti on asiakassopimusehtojen mukaisesti 
henkilökohtainen eikä sitä voi ostaa ryhmäkäyttöön. Tuote on voimassa 
2 vuotta ostopäivästä. Kampanjatuotteita voi ostaa max 3kpl per asia-
kas. Kymmenen kerran uintikortin voi ostaa Töölön Kisahallin valvo-
mosta, Pirkkolan, Jakomäen ja Itäkeskuksen uimahallien kassoilta sekä 
Liikuntamyllyn ja Latokartanon liikuntahallin kassalta. 7–17-vuotiaiden 
tai opiskelijoiden alennusryhmiin kuuluvalla asiakkaalla on oikeus ostaa 
kymmenen kerran uintikortti alennetulla 10 euron hinnalla aikavälillä 
21.10.2024 – 10.11. 2024. Tämän jälkeen hinta palautuu normaalin 
hinnaston mukaiseen 25 euron hintaan. 

Alennettu kymmenen kerran uintikortti on osa Kulttuurin ja vapaa-ajan 
toimialan toteuttamaa 16–20-vuotiaille toisen asteen opiskelijoille koh-
dennettavaa liikkumiskampanjaa, jonka tarkoituksena on edistää opis-
kelijoiden liikkumista ja liikunnan harrastamista. Alennetun hintaisen 
tuotteen tarkoituksena on madaltaa entisestään 16–20-vuotiaiden toi-
sen asteen opiskelijoiden kynnystä kokeilla liikkumista Helsingin kau-
pungin liikuntapaikoilla. Vaikka kampanjaviestintä kohdentuu ko. ikä-
ryhmään, on alennettu hinta saatavilla kaikille kampanja-aikana, jotka 
kuuluvat edellä mainittuihin alennusryhmiin. 

Henkilöllisyys on todistettava pyydettäessä. Todistukset käyvät myös 
sähköisessä muodossa. Opiskelijan alennukseen oikeuttaa:



Helsingin kaupunki Pöytäkirja 2 (5)
Kulttuurin ja vapaa-ajan toimiala
Liikuntapalvelukokonaisuus
Liikuntapaikat 06.09.2024

Liikuntapaikkapäällikkö

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Y-tunnus
PL 51400 Konepajankuja 3 +358 9 310 1060 0201256-6
00099 HELSINGIN KAUPUNKI Helsinki 00510
kulttuurijavapaa-aika@hel.fi

 FSS-, International Student Card ISIC-, Osku-, Sakki-, Samok-, 
Suomen lukiolaisten liiton SLL-, SLL-ISIC-, SYL –kortti, VR:n ja 
Matkahuollon yhteinen kortti tai vastaava suomalainen (tai ISIC) 
opiskelijakorttisovellus

 Opiskelijakortin voimassaolo osoitetaan korttiin kiinnitettävällä luku-
kausitarralla, jonka kortin haltija saa opiskelijajärjestöltään. Opiskeli-
jakorttisovelluksista otettuja kuvakaappauksia ei hyväksytä.

 Kelan ateriatukikortti
 Kelan opintotukipäätös kuluvalta lukuvuodelta
 Läsnäolotodistus. Voimassa lukuvuoden kerrallaan (todistuksista pi-

tää selvitä opiskelijan henkilöllisyys, oppilaitos ja opintojen kesto). 
Opiskelun tulee olla päätoimista, kestää vähintään 9kk ja opintotun-
teja on 25h viikossa.

Ei alennusta oppisopimuskoulutuksessa, aikuislukiossa tai työvoima-
koulutuksessa opiskeleville. Ei alennusta yliopistojen ja korkeakoulujen 
jatko-opiskelijoille eli lisensiaateiksi ja tohtoreiksi opiskeleville.

Toimivalta

Kulttuurin ja vapaa-ajanlautakunta on oikeuttanut palvelujen päälliköt 
soveltamaan hinnastossa määrättyä hintaa silloin, kun muutos liittyy 
hinnoittelun tarkoituksenmukaiseen kohtuullistamiseen (esimerkiksi 
kampanjat, tapahtumat) tai dynaamiseen hinnoitteluun, joka lisää pal-
veluiden käyttöastetta.

Lisätiedot
Hanne Munter, erityissuunnittelija, puhelin: 09 310 87878

hanne.munter(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta

Tiedoksi

Kulttuurin ja vapaa-ajan toimiala
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 27 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Suojattu sähköposti:        https://securemail.hel.fi/

Käytäthän aina suojattua sähköpostia, kun lähetät henkilökohtaisia tie-
tojasi.

Muistathan asioinnin yhteydessä mainita kirjaamisnumeron (esim. HEL 
2021-000123), mikäli asiasi on jo vireillä Helsingin kaupungissa.

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Petteri Huurre
liikuntapaikkapäällikkö

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 09.09.2024.


